
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 92 fecha: jueves, 13 de Mayo de 2021 1

BOP de Guadalajara, nº. 92, fecha: jueves, 13 de Mayo de 2021

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE MEMBRILLERA

APROBACIÓN DE LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
PARA LA BOLSA DE TRABAJO DE OPERARIO DE SERVICIOS MULTIPLES

1477

Vistas las bases de selección para la creación de una Bolsa de Trabajo para la
provisión temporal  del  puesto de trabajo  de operario  de servicios  múltiples,  y
finalizado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  para  los  aspirantes  que  desean
participar  en  la  convocatoria   y  analizado  el  contenido  de  las  mismas  ,  de
conformidad con las bases aprobadas el 9 de Abril de 2021 y  publicadas en el
B.O.PROVINCIA Nº 70 de fecha 13 de Abril de 2021, y en virtud del artículo 21.1.g)
de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, de Bases del Régimen Local, 

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

D. RODRIGO GÓMEZ CLEMENTE 03***1**V
D. JUAN LÓPEZ GUTIERREZ 4**3***8*R
D. DIEGO ALGABA GALAN 5***21**G
D. MIGUEL ANGEL ORTEGA DE LA FUENTE 7*1****6L

 



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 92 fecha: jueves, 13 de Mayo de 2021 2

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

D. CAMILO CLEMENTE FERNANDEZ 03***8**X No acredita titulación
Base Cuarta 

D. MANUEL LOZANO MARCHENA 07*4*9**G No acredita titulación
Base Cuarta

D. PABLO DIAZ BUCIEGAS 5*9**6**D No acompaña 
documentación alguna
requerida con la solicitud,
ni acredita titulación base
cuarta.

SEGUNDO.- Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, a
partir  del  día  siguiente  a  la  publicación  de  la  lista  provisional  para   formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO.-  Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la  sede
electrónica  de  este  Ayuntamiento  https://membrillera.sedelectronica.es,   en  el
tablón de anuncios y en el boletín oficial de la provincia.

EN Membrillera a 10 de Mayo de 2021.El Alcalde, Mariano Andrés Barbero

https://membrillera.sedelectronica.es

